
 

 

Nye Holmvassbu 
 

  

Saltdalshytte bygget i 1985 ved Store Holmvann på baksiden av Rundfjellet.  UTM/ UPS : 34W 

380621 7601690 
 

 

 

 

  

 

Nye Holmvassbu sett fra Store Holmvann   Nye Holmvassbu sett mot Store Holmvann 

 

  

 

  

 

  

 

Oppholdsrom 
 

Kjøkkenavdelilng   Soverom 
 

Senger i oppholdsrom 

  

Antall senger Det er sengeplass for fem + to ekstra madrasser i nødsfall. Tre av 

sengeplassene er på eget soverom. 

Medbring Sovepose, stearinlys og lampeolje samt ekstraskjær til isbor. 

Terreng Høyfjell, ideelt utgangspunkt for turer i meget interessant turterreng. Fra det 

helt lette til det mer krevende.  

Jakt- og Fiskekort Statskog. 

Fiskemuligheter Godt fiskeområde. Varierende næringsforhold men stort sett meget god 

kvalitet på fisken. Fisket i Store Holmvann kan være lunefullt, og det kan 

være en god idé å forsøke seg i de mindre vannene. Godt isfiske etter ørret i 

Holmvannene. 

Isbor Mora standard 125 mm (blå type) med 3 forlengere.  

Jaktmuligheter Gode jaktmuligheter i hele området. Mest fjellrype. 

  

  

 

 



 

 

Gamle Holmvassbu 

 

  

 

 

  

 

  

 

  

 

Køyeseng og kjøkkenavdeling 
 

 Køyeseng på andre siden    Fyringsovn 
 

Krigsminner 

  

Gamle Holmvassbu er en sikringshytte som også kan leies ut ved behov. Hytta er lita men det 

er allikevel sengeplass til 4 personer. 

  

Hytta ligger noen meter fra den nye hytta. Vi kaller den gjerne gamle Holmvassbu, fordi dette 

var den opprinnelige hytta her. Hytta ble imidlertid totalrenovert i 1993/94, så i dag er den 

like godt utstyrt som nyhytta. I tillegg har den bevart noe av den gamle sjarmen. 

Noen krigsminner er også hengt opp i taket. 

  

ADKOMST TIL HOLMVASSHYTTENE 

 

 



 

 

 

Sommerrute 
Småvatnan, med det samme man kommer opp av Urdalen på tur opp mot riksgrensen. Stien 

starter etter at man har passert broen over elven. Deretter går den på høyre side rundt et lite 

kjern, passerer like ved en hytte, før den tar av opp gjennom skogen. Den første biten kan 

være litt bratt, men deretter er det en flott tur langs siden av st. Rundfjell. Turen er ca. 5 km. 

og tar fra 1 til 2 timer, avhengig av form og hvor hardt man tar det. 
 

Sommerstemning ved Holmvann, gamle Holmvassbu til høyre; Foto Roger Sværd 

  

Vinterrute 
Man kan utmerket godt bruke samme rute som sommerstid, men mange foretrekker å starte 

fra Holmelv bru (Øvre Jernvann). Her følger man myrene på venstre side av elven, til man 

kommer frem til en smal dal. Deretter er det bare å følge elvedalen frem til Holmvann. Denne 

ruten er litt lengre (tot. ca. 8 km.), men slak og fin. Dessuten har man unnabakke hele veien 

ned igjen. 
 

Bildet fra vinterruta er tatt mot øst og Holmvassbu ligger innenfor dalføret til venstre for linken på bildet; Foto: Knut Aune Hoseth 

  
 


